

RFC emisor: SAHS870315255
 Nombre emisor: SERGIO ANTONIO SALAS HERNANDEZ
 RFC receptor: FGE1501303L2
 Nombre receptor: FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE
 Código postal del receptor: 91096
 Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
 Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 72BB579F-7C5C-4EE5-BB98-420C0F7EF98A
 No. de serie del CSD: 00001000000512832468
 Código postal, fecha y hora de emisión: 91070 2024-12-30 15:39:28
 Efecto de comprobante: Ingreso
 Régimen fiscal: Régimen Simplificado de Confianza
 Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
31162305		150.00	H87	Pieza	12.96	1,944.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	ABRAZADERA TIPO CLIP CON TORNILLO Y TUERCA INCLUIDO DE 1"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,944.00	Tasa	16.00%	311.04
					ISR	Retención	1,944.00	Tasa	1.25%	24.30
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31161618		25.00	H87	Pieza	70.20	1,755.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	VARILLA ROSCADA REFORZADA DE 1/4" X 3 M				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,755.00	Tasa	16.00%	280.80
					ISR	Retención	1,755.00	Tasa	1.25%	21.94
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31161608		12.00	H87	Pieza	533.00	6,396.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	CAJA CON 50 TAQUETES EXPANSIVOS TIPO Z PARA VARILLA DE 1/4"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	6,396.00	Tasa	16.00%	1,023.36
					ISR	Retención	6,396.00	Tasa	1.25%	79.95
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31161700		12.00	XBG	Bolso	52.00	624.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	BOLSA CON 100 TUERCAS HEXAGONALES TH14 DE 1/4"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	624.00	Tasa	16.00%	99.84
					ISR	Retención	624.00	Tasa	1.25%	7.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31161800		12.00	XBG	Bolso	71.50	858.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	BOLSA CON CIEN ARANDELAS PLANAS DE 1/4"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	858.00	Tasa	16.00%	137.28
					ISR	Retención	858.00	Tasa	1.25%	10.73
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31162301		25.00	H87	Pieza	520.00	13,000.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	UNICANAL DE 2 CM X 4 CM X 3 M LISO PUNTA VERDE GALVANIZADO CALIBRE 16 A 14				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	13,000.00	Tasa	16.00%	2,080.00
					ISR	Retención	13,000.00	Tasa	1.25%	162.50
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40172513		200.00	H87	Pieza	17.42	3,484.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	CONECTOR RECTO DE 3/4" PARA TUBO CONDUIT FLEXIBLE TIPO PLICA/ZAPA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,484.00	Tasa	16.00%	557.44
					ISR	Retención	3,484.00	Tasa	1.25%	43.55
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40172513		150.00	H87	Pieza	26.39	3,958.50		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	CONECTOR RECTO DE 1" PARA TUBO CONDUIT FLEXIBLE TIPO PLICA/ZAPA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,958.50	Tasa	16.00%	633.36
					ISR	Retención	3,958.50	Tasa	1.25%	49.48
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31162305		200.00	H87	Pieza	15.60	3,120.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	ABRAZADERA UNICANAL REFORZADA 3/4" CON TORNILLO Y TUERCA INCLUIDO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,120.00	Tasa	16.00%	499.20
					ISR	Retención	3,120.00	Tasa	1.25%	39.00

RFC emisor:

SAHS870315255

Folio fiscal:

72BB579F-7C5C-4EE5-BB98-420C0F7EF98A

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15121520		6.00	H87	Pieza	455.00	2,730.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	LUBRICANTE PARA JALAR CABLE 1 L BLANCO TULMEX MODELO: 14-LC1				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,730.00	Tasa	16.00%	436.80
					ISR	Retención	2,730.00	Tasa	1.25%	34.13
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111543		10.00	H87	Pieza	55.90	559.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	BROCA PARA CONCRETO DE 1/4"X6" TIPO SDS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	559.00	Tasa	16.00%	89.44
					ISR	Retención	559.00	Tasa	1.25%	6.99
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
20111614		2.00	H87	Pieza	3,640.00	7,280.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	JUEGO DE BROCAS SIERRA 13 PIEZAS ICE HAMED MODELO: 49-22-4025				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	7,280.00	Tasa	16.00%	1,164.80
					ISR	Retención	7,280.00	Tasa	1.25%	91.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112814		30.00	H87	Pieza	175.50	5,265.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	PUNTA PHILLIPS PH2 SERIE: 48-32-4802 6" DE LARGO USO INDUSTRIAL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5,265.00	Tasa	16.00%	842.40
					ISR	Retención	5,265.00	Tasa	1.25%	65.81
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31162305		40.00	H87	Pieza	19.50	780.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	ABRAZADERA UNICANAL REFORZADA 1" CON TORNILLO Y TUERCA INCLUIDO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	780.00	Tasa	16.00%	124.80
					ISR	Retención	780.00	Tasa	1.25%	9.75
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal \$ 51,753.50
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 8,280.56
Impuestos retenidos ISR \$ 646.93
Total \$ 59,387.13

Sello digital del CFDI:

eKR8IHh5LhjbW9TI9sXMuLSUJs4804HriUI+BUeelbcHi4tf/T9mndnBj6oKa3I8ePrtch+Ztupjw5GzM4Zh36kcMSed9jLreS0cuX3yAT592xKcFjgVZhOVEdPfoCwK2IW4J8ZvpsPXL2dGMTGOo7hI2KsAAjYTSQ814y5A8nAr+RMtt6eQc6jT6ErSHDd2MgbrlymeccwrXS16PL1u1nBa53xv2KxHsAb6FWNKq/miBhKyypI0OhVqlRnTZ0ZB8YHjNEPXC8AkDee56QqH4vT+p1ho59x6Zz1z5i d0p1W6cZewuGdUPn0W0yzYVMYJVRVGqJhr0WB2MFVC3/6AAg==

Sello digital del SAT:

HuCDhI X67S9SNxx4FZZCOPCDaKm7SzXs0Zbh4Y6wjcYlhOckKkgKcXWrNytvW9mFBS/oMQMV/JQFGH5ohaMBm1Nrb6yDp+YdqTfJ5ym6AzaA5zuXmnt4pJMwvTkbSoqYh5eQvY6ijOUwbDFvDLSlj08dqIYju8fdmKdm6yA2V32JbSZ7JV8x/lcv2sFEaqynHfmlLnOcu6u5Eq1gfyjWugyqD6FWQdwlXXZJII3bAb2tDhImEbB1Z6moxG5zV3v+VW786Ravmdr+T3IvDFIInw7WnsiSZyTxQfftpFd1eez5nmuludH4K4tWvePPKWE4wqRjbVnt6z3MNalDwsy6rA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|72BB579F-7C5C-4EE5-BB98-420C0F7EF98A|2024-12-30T15:39:52|SAT970701NN3|eKR8IHh5LhjbW9TI9sXMuLSUJs4804HriUI+BUeelbcHi4tf/T9mndnBj6oKa3I8ePrtch+Ztupjw5GzM4Zh36kcMSed9jLreS0cuX3yAT592xKcFjgVZhOVEdPfoCwK2IW4J8ZvpsPXL2dGMTGOo7hI2KsAAjYTSQ814y5A8nAr+RMtt6eQc6jT6ErSHDd2MgbrlymeccwrXS16PL1u1nBa53xv2KxHsAb6FWNKq/miBhKyypI0OhVqlRnTZ0ZB8YHjNEPXC8AkDee56QqH4vT+p1ho59x6Zz1z5id0p1W6cZewuGdUPn0W0yzYVMYJVRVGqJhr0WB2MFVC3/6AAg==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2024-12-30 15:39:52

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

